UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS CHÍ MINH

Số:      /BC-THCS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Chí Minh, ngày 28  tháng 03 năm 2017

BÁO CÁO
V/v tổng hợp sáng kiến của cán bộ giáo viên nhà trường vi phạm việc sao chép

trên mạng trong 02 năm học 2014 – 2015, 2015 – 2016.

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Chí Linh.

Căn cứ công văn số: 167/PGDĐT  ngày 27 tháng 03 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Chí Linh về việc tổng hợp sáng kiến vi phạm của CBGV, trường THCS Chí Minh báo cáo về danh sách giáo viên vi phạm và biện pháp xử lý của nhà trường, cụ thể như sau:

Năm học 2014 – 2015: Không có trường hợp vi phạm nào xảy ra.
Năm học 2015 – 2016: Có 01 giáo viên vi phạm:

· Họ và tên: Phạm Bích Nga.

· Tên SK: Giáo dục truyền thống tôn sư trọng đạo cho Đội viên THCS.

· Điểm chấm: 10,25.

· Tỷ lệ % sao chép: 70%

· Biện pháp xử lý:  Không xét danh hiệu thi đua “Lao động tiên tiến”( có bản photo kèm theo).
Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GDĐT(b/c)

- Lưu VT./.
     Trần Nam Thắng
PAGE
2